中标候选人公示

招标编号：泉交招字[2025]005 号

泉州至厦门至漳州城际铁路 R1 线（泉州段）施工图审查招标于 2025 年 08 月 13 日 10

时 00 分在泉州市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示

如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

（1）1 标段：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称

西安铁一院工程施工图

审查有限公司（联合体成

员：中铁第一勘察设计院

集团有限公司）

深圳市大正建设工程咨

询有限公司（联合体成

员：中铁二十五局集团有

限公司）

广州市市政工程施工图

审查有限公司（联合体

成员：苏交科集团股份

有限公司）

投标报价 3277123 元 3280648 元 3274089 元

总得分 97.59 97.54 97.04

项目负责人姓名 任改平 杨宝居 潘志鹏

证书名称及编号 高级工程师：3521002969
高级工程师：

1002001100238

高级工程师：

3524001135

服务期限
自本项目合同签订之日起至泉州至厦门至漳州城际铁路R1 线工程通

过竣工验收之日止。

质量要求 符合国家及相关行业验收标准。

（2）2 标段：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称

深圳市大正建设工程咨

询有限公司（联合体成

员：中铁二十五局集团有

限公司）

广州市市政工程施工图

审查有限公司（联合体成

员：苏交科集团股份有限

公司）

北京铁专院工程咨询有

限公司（联合体成员：

中铁工程设计咨询集团

有限公司）

投标报价 3370640 元 3363905 元 3361888 元

总得分 98.08 97.90 97.66

项目负责人姓名 杨宝居 潘志鹏 李振伦

证书名称及编号
高级工程师：

1002001100238
高级工程师：3524001135

高级工程师：

20210300888

服务期限
自本项目合同签订之日起至泉州至厦门至漳州城际铁路R1 线工程通

过竣工验收之日止。

质量要求 符合国家及相关行业验收标准。

2、评标办法：综合评估法。

3、被否决的投标人名称、否决原因及依据：无。

4、公示时间：2025 年 08 月 14 日至 2025 年 08 月 18 日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

5、行政监督部门

监督部门：泉州市交通运输局

地址：福建省泉州市丰泽区泉州市行政中心交通科研楼 D栋

电话：0595-22530058

6、联系方式

招标人：泉州市轨道交通集团有限公司

地址：福建省泉州市丰泽区美仙路 151 号泉州交发集团 8-9 层

联系人：范女士

电话：0595-28287398

招标代理：泉州市工程咨询中心有限公司

地址：福建省泉州市鲤城区丰泽街 726 号路桥大厦六楼

联系人：何先生、陈女士

电话：0595-29016288、13015858999、15805975918